
 بیمارستان گومی در آتش

آتش سوزی در بیمارستانی در جنوب شرقی شهر سئول، مرکز کره جنوبی 
منجر به مصدوم شدن سی و هشت نفر شد.

 به گزارش شینهوا، این آتش سوزی حدود ساعت ۸:۱۰ صبح شنبه به 
وقت محلی در یک بیمارستان 6 طبقه در گومی، در ۲۰۰ کیلومتری جنوب 
شرقی پایتخت سئول رخ داد.  از ۹۱ فرد خارج شده از ساختمان، ۳۸ نفر، 
از جمله بیماران، دچار جراحات جزئی مانند استنشاق دود شده اند. 
همچنین بیماران بستری شده به بیمارستان دیگری منتقل شدند. مقامات 
آتش نشانی چندین عملیات جست و جو در داخل ساختمان بیمارستان 
انجام دادند، اما تلفات بیشتری تأیید نشد. گفته می شود که آتش در خارج 
از طبقه اول بیمارستان قبل از گسترش به دیوار بیرونی شروع شده است. 
پلیس و مأموران آتش نشانی در حال بررسی علت دقیق این حادثه هستند.

 بازداشت سناتور فرانسوی
 به اتهام سوءاستفاده از نماینده زن

 یک سناتور فرانسوی به اتهام خوراندن مواد روان گردان به یک نماینده زن 
برای سوء استفاده جنسی از وی بازداشت شد.

به گزارش روزنامه »نویه زوریخه سایتونگ«، دفتر دادستان عمومی فرانسه 
تأیید کرد که »جوئل گوئریو«، سناتور 66 ساله راست میانه، در بازداشت 
پلیس است. زن نماینده چهارشنبه شب در آپارتمان این سناتور فرانسوی 
چیزی را نوشید و بعد از آن حالش بد شد که در معاینه، آثار اکستازی در بدن 
وی کشف شد. این زن پس از آن شکایتی را علیه سناتور فرانسوی مبنی بر 
استفاده از ماده ای که ذهن را تغییر می دهد با هدف سوء استفاده جنسی 
از خود تنظیم کرد. دفتر دادستانی عمومی تأیید کرد که اکستازی در بازرسی 
از آپارتمان سناتور کشف شد. مصونیت یک نماینده مجلس در صورت متهم 

شدن به این شرایط سلب می شود.

قتل نگهبان بیمارستان روانی
 پلیس امریکا می گوید: یک مظنون مسلح در لابی یک بیمارستان روانی در 

»نیوهمپشایر« تیراندازی کرد و یک نگهبان بیمارستان را کشت.
 به گزارش بی بی سی، مقامات ایالتی نیز تأیید کردند که مظنون بلافاصله 
توسط افسر پلیس بیمارستان با شلیک گلوله کشته شد. افسر پلیس در 
این حادثه آسیبی ندیده و پلیس، هویت یا انگیزه مهاجم را هنوز اعلام 
نکرده است. »مارک هال«، سخنگوی پلیس ایالتی شامگاه جمعه در 
گفت و گو با خبرنگاران گفت که مظنون وارد لابی بیمارستان شده و شلیک 
کرده است. او همچنین گفت که مأموران در تلاش برای »تعیین هویت 
عامل تیراندازی« هستند. »لوری ویور«، کمیسر وزارت بهداشت و خدمات 
انسانی نیوهمپشایر هم گفت که همه بیماران و کارکنان بیمارستان در 

سلامت هستند و فعالیت های این مرکز به طور عادی ادامه دارد.

افزایش تلفات زلزله فیلیپین

 منابع خبری فیلیپین اعلام کردند فوت 6 نفر بر اثر زمین لرزه قدرتمند روز 
جمعه در جنوب این کشور تأیید شده است.

 به گزارش کانبری تایم، مقامات محلی نیز اعلام کرده اند که در 
جست وجوی دو ناپدید شده این حادثه هستند. بزرگی این زمین لرزه 
در گزارش های اولیه ۷ یا ۷.۲ ریشتر اعلام شده بود که پس از آن به 
6.۷ ریشتر کاهش یافت. شاهدان گفته اند که لرزش ها چند ثانیه طول 
کشیده است. مقامات اظهار کردند که تاکنون تنها خسارات جزئی به 
خانه ها و ساختمان ها وارد شده و بیشتر جاده ها نیز قابل تردد هستند. 
به گزارش مرکز تحقیقات علوم زمین آلمان، کانون این زمین لرزه در عمق 
۷۸ کیلومتری زمین و در ۲6 کیلومتری جنوب  غربی جزیره »بوریاس« بوده 
است. فیلیپین در داخل »حلقه آتش« اقیانوس آرام قرار دارد، جایی که 

فعالیت های آتشفشانی و زمین لرزه در آن رایج است.

دستگیری عامل قتل 2 برادر در بهارستان
گروه حوادث/ مرد شروری که با خودرو دو برادر را در ۲۴ متری شهید 
چمران شهرستان بهارستان زیر گرفته و به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
سرهنگ مجید عسکری نیا، فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: شامگاه شانزدهم آبان امسال در پی تماس 
تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره درگیری قتل دو برادر 
با خودروی پژو ۴۰۵ در ۲۴ متری شهید چمران به پلیس اطلاع داده شد 
که درپی آن تیمی از مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 

شده و رسیدگی به این پرونده آغاز شد.
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان با اشاره به حضور مأموران در محل 
گفت: مأموران پلیس با حضور در محل حادثه با پیکر خونین دو جوان 
۲۷ و ۳۱ ساله که به علت زیر گرفته شدن به وسیله خودروی پژو۴۰۵  دچار 
جراحت شده و روی زمین افتاده بودند، روبه رو شدند که این دو جوان 
زخمی بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند اما  به دلیل شدت جراحت 
وارده، جان خود را از دست دادند. بنابراین بلافاصله پرونده ای با موضوع 
قتل عمد تشکیل شده و تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی رسیدگی به آن را 

در دستورکار خود قرار دادند.
در تحقیقات محلی از شاهدان عینی مشخص شد این دو برادر برای انجام 
کاری به دستگاه عابربانک مراجعه کرده بودند اما چند شرور با آنها درگیر 
شده و در نهایت باعث قتل این دو برادر شدند.  سرانجام با انجام اقدامات 
فنی، اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی، مخفیگاه قاتل در یکی از شهرستان های 
استان تهران شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضایی و اخذ مجوزهای 
لازم برای عملیات، در ادامه مأموران با انجام یک عملیات غافلگیرانه 
متهم فراری را در شهرستان پردیس دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. این فرد در مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن 
به جرم خود اعتراف کرد و انگیزه خود را نزاع و درگیری اعلام کرد.به گفته 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران برای متهم دستگیر شده، پرونده ای 
تشکیل شد و این فرد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شد.

حوادث جهان

خبر

معمای عجیب ارسال عکس جسد زنی برای شوهرش
گروه حوادث/   تحقیقات برای رازگشایی 
از ناپدید شدن زن جوان در حالی ادامه 
دارد که عکس جسد او به تلفن همراه 

همسرش ارسال شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ظهر جمعه 26 آبان، مأموران پلیس 
کوهستان، متوجه رفتار مشکوک مرد 
جوانی در پارک جمشیدیه شدند. با 
توجه به مشکوک بودن رفتار مرد 
جوان، مأموران به سراغ او رفتند اما 
وی در حالی که تصویر جسدی را در 
گوشی اش به مأموران نشان داد، 
مدعی شد: این عکس جسد همسرم 
است از شماره همسرم آن را برایم 
ارسال کرده اند، همسرم صبح از خانه 
بیرون رفت و دیگر برنگشت بعد هم 
این عکس را برایم فرستادند؛ با توجه 

به اینکه پشت صحنه عکس شبیه این 
پارک بود به اینجا آمدم تا جسدش 

را پیدا کنم.
باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، مرد 
جوان بازداشت و برای تحقیقات به 
دادسرای امور جنایی پایتخت منتقل 
شد. او زمانی که در مقابل بازپرس 
جنایی قرار گرفت، گفت: از آنجایی 
که وضعیت کار در افغانستان بد بود 
و درآمد خوبی نداشتم، سال ها قبل 
به همراه همسرم که دختر خاله ام بود 
برای کار راهی ایران شدم. مدتی قبل 
به عنوان سرایدار در منطقه جمشیدیه 
مشغول به کار شدم و همسر و پسر سه 
ساله ام نیز در اتاقک سرایداری زندگی 

. می کنند
او ادامه داد: خوابم سنگین است 

و وقتی به خواب می روم تقریباً 
بی هوش می شوم. شب گذشته 
به خاطر اینکه کارهای ساختمان را 
انجام می دهم دیر خوابیدم و صبح 
با گریه پسرم از خواب بیدار شدم، اما 
از همسرم خبری نبود؛ تصور کردم که 
برای خرید از خانه خارج شده است. 
در همین افکار بودم که ناگهان در 
فضای مجازی برای گوشی ام پیامی 
آمد. شماره ارسال کننده تلفن همراه 
همسرم بود. زمانی که پیام را باز کردم، 
متوجه شدم که تصویر جسد خونین 
همسرم است. با دیدن این تصویر 
شوکه شدم، بلافاصله با تلفن همراه 
همسرم تماس گرفتم اما تلفن او 

خاموش بود.
او گفت: عکس را دوباره نگاه کردم 

و دیدم همسرم روی تخته سنگی در 
کوه افتاده و صورتش خونین است 
و چشمانش با پارچه ای بسته شده 
و در بینی اش هم پنبه ای گذاشته 
بودند. خوب که دقت کردم به نظرم 
آمد، محلی که از جسد عکس گرفته 
شده بود کوهستان های اطراف پارک 
جمشیدیه باشد. به همین دلیل به 
پارک جمشیدیه رفتم و به جست و جو 
برای یافتن جسد همسرم پرداختم. 
این را هم بگویم زمانی که در پارک بودم 
یکی از هم ولایتی هایم تماس گرفت و 
مدعی شد که عکس همسرم را برای او 

هم ارسال کرده اند.
باتوجه به اظهارات مرد جوان، بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات و رازگشایی از 

ناپدید شدن زن جوان را صادر کرد.

گروه حوادث/  مادر و دختری که متهم 
هستند با همدستی یک مرد جوان 
پدرخانواده را به قتل رسانده اند در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

. ند شد
به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، پاییز 
سال گذشته زنی  با مأموران تماس 
گرفت و عنوان کرد همسرش ناپدید 

شده است.
در حالی که تحقیقات پلیسی آغاز شده 

بود ردپای یک مرد غریبه و ارتباطش با 
زن جوان در این ماجرا شناسایی شد. 
پس از بازداشت زن جوان وی  گفت: 
شوهرم من و دخترم را خیلی اذیت 
می کرد  تا اینکه من با مردی به نام 
ح نقشه ای که  مهیار آشنا شدم و با طر
با دخترم ناهید کشیده بودیم به شوهرم 
قرص دادیم و وقتی خوابش برد مهیار 
به خانه آمد و او را داخل خودرواش 
انداخت و برد و دیگر خبری ازاو نداریم.

با این اظهارات مهیار بازداشت شد 
و  ضمن اعتراف  به قتل  گفت: بعد 
از اینکه با همسر مقتول آشنا شدم او 
مدعی شد که شوهرش اذیتش می کند 
و دیگر از دستش خسته شده و از من 
خواست تا او را از بین ببرم. روز حادثه 
هم وقتی او را بی هوش کردند من او را 
به بیابان بردم و کشتم  و جسدش را در 
همان جا انداختم و به تهران برگشتم.

با تکمیل تحقیقات برای زن جوان و 

دخترش به اتهام معاونت در قتل و 
برای مهیار به اتهام مباشرت در قتل 
کیفرخواست صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه اولیای دم برای 
متهمان تقاضای اشد مجازات کردند.

پس از آن متهمان از خود دفاع کردند و 
با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

نقشه مادر و 
 دختر برای
 قتل خانوادگی

گروه حوادث/ دومین جلسه رسیدگی به پرونده مرد 
جوانی که متهم به قتل است در حالی در شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران برگزار شد که تنها شاهد قتل 

با تناقض گویی جلسه دادگاه را نیمه تمام گذاشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۰ مرداد سال 
۱4۰۱ گزارش تیراندازی مرگبار به مرد جوانی حوالی 
کانال آب در رباط کریم، به پلیس اعلام شد و دقایقی 
بعد مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. در 
بررسی های اولیه مشخص شد که مقتول با ضرب سه 

گلوله و ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.
پس از آن جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و مأموران در تحقیقات به فردی به نام 
رحیم رسیدند که شاهد جنایت بود. او به مأموران 
گفت: با مقتول در حال بازگشت از گاوداری بودیم که 
موتورسیکلتی کنار جاده ایستاده بود وقتی مقتول توقف 
کرد یک نفرشان با گلوله مقتول را زد و من به قصد فرار 
از ماشین پیاده شدم که همدستش با لگد من را داخل 
کانال آب انداخت و بعد هم با سختی توانستم فرار کنم. 
ضارب صورتش را با پارچه ای پوشانده بود اما قیافه اش 
شبیه رضا یکی از گاوداران این منطقه بود. او از مدت ها 

قبل با مقتول اختلاف داشت.
با این اظهارات، رضا بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد 
و گفت: من و مقتول همدیگر را می شناختیم اما به 
خاطر چند قطعه زمین از او کینه به دل داشتم به همین 

خاطر نقشه قتلش را کشیدم و با دوستم او را کشتیم.
اما در ادامه رضا اظهاراتش را نقض کرد و مدعی شد 
تحت فشار روانی در اتاق بازجویی ناچار به اعتراف 

شده است.

نخستین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات برای رضا به اتهام مباشرت در قتل 
عمد و حمل و نگهداری سلاح کیفرخواست صادر شد 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. در ابتدای این جلسه مادر 
مقتول به جایگاه رفت و گفت: حاضر به مصالحه و 

گذشت نیستیم و می خواهیم قاتل قصاص شود.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: ۳ سال قبل مقتول 
و سه نفر از دوستانش مرا خفت کردند و با شلیک 
دو گلوله به پایم، من را ربوده و با خودشان به محلی 
بردند و با تهیه فیلم از من خواستند پدرم را مجبور کنم 

زمین هایش را به نام مقتول سند بزند. بعد از آن ماجرا 
ما با جمع آوری مستنداتی از وی شکایت کردیم اما من 
تا مدت ها از ترسم نزدیک زمین های کشاورزی و گاوداری 
پدرم نمی شدم چون از مقتول می ترسیدم و از ماجرای 

قتل هم خبر ندارم.
قاضی از متهم پرسید: روز حادثه کجا بودی؟

متهم جواب داد : من آن روز از ۱۰صبح تا ۱۲شب در داخل 
شهر تهران بودم و افرادی هم هستند که می توانند 
حضورم را شهادت بدهند. هم دوربین کنترل ترافیک و 
هم دوربین یکی از مراکز نظامی که در نزدیکی آنجا بود 
می تواند اظهاراتم را اثبات کند. چطور می توانم با این 
 حجم ترافیک هم در تهران باشم و هم در رباط کریم. 
شاهد هم چون دوست مقتول بوده علیه من شهادت 

داده است.
در ادامه رسیدگی به پرونده به جلسه دوم موکول 
شد و صبح دیروز دومین جلسه دادگاه در شعبه دوم 
برگزار شد. در ابتدای این جلسه بار دیگر اولیای دم 
درخواست قصاص کردند، سپس شاهد ماجرا با ارائه 
مدارک هویتی اش به جایگاه رفت و گفت: متهم در 
همان حالت ۳ متری با مقتول به او شلیک کرد و بعد 

هم من از ماشین پیاده شدم که با لگد همدستش به 
داخل کانال آب افتادم و بعد هم فرار کردم و ماجرا را 

به دوستانم گفتم.
قاضی در ادامه پرسید: چرا در بازجویی های اولیه گفتی 
چهره متهم با ماسک پوشیده شده بود و بعد عنوان 

کردی چهره اش شبیه به رضا بود؟
شاهد گفت: هول شده بودم و سواد درستی نداشتم.

قاضی سؤال کرد: مقتول علاوه بر ۳ گلوله تعداد زیادی 
چاقو هم خورده بود، چرا این مورد را به پلیس نگفتی؟

شاهد جواب داد: من آن موقع خیلی ترسیده بودم و 
چیزی به خاطر نمی آوردم.

قاضی گفت: تو با قاطعیت گفتی که رضا قاتل بوده در 
حالی که دوربین های یک مکان معتبر به ما می گوید او 
در زمان قتل در محل جنایت نبوده است. اظهارات شما 
در بحث زاویه شلیک اسلحه، شناسایی چهره، در مراحل 

تحقیقات و... متناقض است و واقعیت را نمی گویی.
متهم جواب داد: من آن لحظه ترسیده بودم.

با پایان جلسه دادگاه قاضی پرونده را برای بررسی و 
تحقیقات بیشتر به دادسرا و پزشکی قانونی برگرداند 
تا پس از آن رسیدگی به این پرونده از سر گرفته شود.

تناقض گویی شاهد یک جنایت در دادگاه

 فرضیه قتل فرزند در پرونده  فرضیه قتل فرزند در پرونده زن جوانیزن جوانی

گروه حوادث/ برخورد شدید یک  دستگاه اتوبوس شهری با عابر 
پیاده در محدوده بزرگراه یارجانی به جنوب منجر به مرگ عابر شد.
سرهنگ  رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت 
گفت: برابر اعلام فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
تصادف فوتی در ساعت ۱۰:۴۰ صبح شنبه در مسیر بزرگراه یارجانی 
به جنوب قبل از بوستان ولایت، بلافاصله تیم کارشناسی منطقه 
۱۹ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حاضر وبه بررسی 
علل و عوامل این حادثه پرداختند. در بررسی های اولیه مشخص 
شد که این تصادف بین یک دستگاه اتوبوس شهری که در حال 
تردد به مسیر بهشت زهرا )س( برای شرکت سرنشینان آن در 
مراسم عزاداری بوده و عابر پیاده رخ داده است. از سوی کارشناس 
تصادفات در این حادثه راننده اتوبوس به دلیل بی توجهی به جلو 
مقصر صد درصد حادثه بوده است. وی از رانندگان بویژه رانندگان 
خودرو های سنگین خواست تا در همه شرایط و در طول رانندگی 
تمام توجه و حواس خود را فقط و فقط به رانندگی معطوف داشته 
و از انجام هرگونه حرکاتی که باعث حواس پرتی آنان گردد جداً 

خودداری کنند. 

مرگ عابرپیاده در برخورد 
با اتوبوس شهری

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، تیر سال ۱۳۹۷ زن جوانی 
به نام مریم، پیکر نیمه جان دختر 
۱۳ ساله اش به نام مهسا را با علائم 
مسمومیت شدید به بیمارستانی در 

شرق تهران منتقل کرد.
به  مریم در توضیحات ماجرا 
مأموران گفت: دخترم امروز قارچ 
خورد فکر می کنم قارچ ها مسموم 
بوده است. ساعتی بعد علیرغم 
تلاش کادر درمانی مهسا تسلیم 
مرگ شد و با این فوت مشکوک، 
جسد وی با دستور قضایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
کارشناسان پزشکی قانونی هم 
پس از آزمایش های سم شناسی 
در گزارشی اعلام کردند که دختر 
۱۳ ساله به خاطر مصرف قرص 
برنج فوت کرده است. با اعلام 
این گزارش پرونده وارد مسیر 
تازه ای شد و مأموران تحقیقاتشان 
را آغاز کردند. اما چون به سرنخی 

نرسیدند علت مرگ دختر نوجوان 
خودکشی با قرص برنج اعلام و 

پرونده مختومه شد.
 

مرگ مشکوک پدر خانواده
در حالی که سه ماه از مرگ مهسا 
گذشته بود پدر مهسا - شهرام - 
نیز با علائم مسمومیت غذایی به 
بیمارستان منتقل شد و چند ساعت 
پس از آن فوت کرد و کارشناسان 
پزشکی قانونی علت مرگ او را هم 
همانند دخترش مسمومیت با 

قرص برنج اعلام کردند.
با فوت شهرام خانواده اش با طرح 
شکایتی خواستار رسیدگی دقیق 
به این موضوع شدند و مأموران 
پلیس تحقیقات خود را آغاز کردند.
در گام نخست مریم تحت بازجویی 
قرار گرفت و در ابتدا سعی داشت 
خودش را بی گناه نشان دهد اما 
وقتی در برابر مستندات قرار گرفت 
به قتل همسرش با قرص برنج 

اعتراف کرد و گفت: چند ماهی 
بود که شوهرم قصد مهاجرت 
داشت اما من و دخترم موافق ترک 
کشور نبودیم بارها با او صحبت 
کردم تا نظرش را عوض کنم اما او 
توجهی به حرف هایم نداشت تا 
اینکه تصمیم گرفتم به فردی پول 
بدهم تا آنقدر او را بزند که دست 
و پایش بشکند و در خانه بماند اما 

شدم.  پشیمان 
پس از آن مقداری پودر قرص برنج 
را که در کف کابینت برای کشتن 
سوسک ها ریخته بودم برداشتم 
و داخل یک کپسول ریختم و به 
دنبال فرصتی بودم تا او را مسموم 
کنم. شب حادثه شهرام که به 
خانه آمد گفت معده درد دارد من 
هم کپسول را به او دادم اما باز 
پشیمان شدم و به او گفتم تاریخ 
آن گذشته بود قرص را بالا بیاور. او 
هم به دستشویی رفت اما حالش 
به یکباره بد شد و من او را به 

بیمارستان رساندم که به علت 
مسمومیت ناشی از قرص برنج 

فوت کرد.
 

افشای رابطه پنهانی
در ادامه تحقیقات مأموران پلیس 
به رابطه پنهانی مریم با پسر جوانی 
به نام سیامک پی بردند و وی را 

بازداشت کردند.
سیامک در بازجویی ها به مأموران 
گفت: مدتی قبل در خیابان با 
مریم آشنا شدم. او مدعی بود 
مطلقه است. چند باری با او تلفنی 
صحبت کردم و هیچ نقشی هم در 

قتل همسرش نداشتم.
با تکمیل تحقیقات برای مریم به 
اتهام قتل عمد و رابطه نامشروع 
و برای سیامک به اتهام رابطه 
نامشروع کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
دم  اولیای  جلسه  ابتدای  در 

. ند کرد قصاص  ست  ا رخو د
سپس مریم به جایگاه رفت و 
گفت: من نمی خواستم شوهرم 
را بکشم و اتهام قتل عمد را قبول 

ندارم.
سیامک نیز گفت: من در جریان 
اختلاف های مریم و همسرش 
نبودم. فقط چند باری با او تلفنی 
حرف زدم و هیچ رابطه ای هم با 

نداشتم. او 
 در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده مریم را برای 
قتل عمد به قصاص و به خاطر 
رابطه پنهانی به ۹۹ ضربه شلاق 
محکوم کردند. سیامک نیز به 
خاطر رابطه پنهانی به ۳سال 
تبعید و ۹۹ ضربه شلاق محکوم 

. شد
در این میان خواهر و برادر مقتول 

در شکایت تازه ای اظهار داشتند از 
آنجا که برادرزاده شان نیز مانند 
پدرش با قرص برنج جان باخته 
به احتمال زیاد مادرش به او قرص 
داده و به همین خاطر می خواهیم 
تا تحقیقات بیشتری در خصوص آن 

پرونده نیز انجام شود.
با این شکایت، پرونده به دادسرا 
برگردانده شد تا تحقیقات بیشتری 
درباره مرگ دختر نوجوان انجام 

. شود

اعتراض به حکم
در این میان سیامک به حکم 
تبعید و شلاق خود اعتراض کرد 
و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان پس از تأیید 
حکم قصاص و شلاق زن جوان 
پرونده را به شعبه هم عرض - دوم 
دادگاه کیفری- فرستادند تا درباره 
مدت زمان تبعید سیامک باردیگر 

تصمیم گیری شود.

  که که شوهرششوهرش را کشت را کشت
برنج به قصاص محکوم شده حالا با شکایت خانواده همسرش با اتهام قتل گروه حوادث-کامران علمدهی / زن جوان که به اتهام قتل شوهرش با قرص 

دختر نوجوانش نیز روبه رو است.
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